
UCHWAŁA NR  XXIII / 163 / 2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 marca 2012 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w 
drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy oraz określenia warunków udzielenia 
bonifikaty i wysokość stawek procentowych  
 
 
                                Na podstawie art. 13 ust.1 , art.34 ust.1 pkt 3 ,art. 37 ust.2 pkt 1 , art..68 ust.1 
pkt 7 ust.1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 
102 poz.651 z późn. zm. ) oraz artt.18 ust.2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. )   
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXII/159/2012 z dnia 20 lutego 2012 roku  w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy oraz 
określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokość stawek procentowych  
 uchyla się § 2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


